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Lähettäjä: Harri Miettinen (ViaDia Pohjois-Savo ry 2260721-7)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

ViaDia Pohjois-Savo ry

Postiosoite *

Haapaniemenkatu 13

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70110

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2009

Y-tunnus *

2260721-7

Tilinumero *

FI6854650920035380

Yhteyshenkilö

Nimi *

Harri Miettinen

Puhelin *

0504413465

Sähköposti *

harri.miettinen@viadia.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Petri Kekäläinen, petri.kekalainen@viadia.fi



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Sari Miettinen, sari.miettinen@viadia.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Joku muu, mikä?

Jokin muu, mikä

Diakoniajärjestö

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Kohderyhmänä ovat henkilöt, jotka ovat jääneet tai ovat vaarassa jäädä palvelujärjestelmän ulkopuolelle: 

vanhuus- ja työkyvyttömyyseläkkeellä olevat, osa-aikatyöttömät, asunnottomat, pienituloiset perheet sekä 

yksinhuoltajat, yksinäiset ja vähemmistöryhmät.  Monella haasteet ovat moninaisia, mutta voimavarat 

palveluihin hakeutumiseen voivat olla heikkoja. Kohtaamisasema tarjoaa turvallisen väylän tulla kohdatuksi ja 

ohjatuksi oikeaan tukeen, mikä vahvistaa osallisuutta ja hyvinvointialueen strategiaa.

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustuksella toteutetaan matalan kynnyksen Kohtaamisasemien toimintaa Kaavilla, Siilinjärvellä ja 

Varkaudessa. Toiminnan tarkoituksena on tukea osallisuutta, mielenterveyttä ja arjen hallintaa sekä tavoittaa 

myös niitä henkilöitä, jotka eivät tällä hetkellä ole palvelujen piirissä. Toimintaan ei tarvita lähetettä 

tai ajanvarausta ja mukaan voi jokainen tulla – keskustelemaan, hakemaan tukea arjen haasteisiin tai 

osallistuakseen toimintaan.


Kohtaamisasema tarjoaa turvallisen paikan, jossa asiakkaan tuen tarve voidaan tunnistaa varhain ja 

tarvittaessa ohjata oikea-aikaisesti palveluihin. Toiminta täydentää sosiaalihuoltolain (mm. palveluohjaus, 

osallisuuden ja arjen tuen edistäminen) mukaista lakisääteistä tehtävää ja vahvistaa hyvinvointialueen 

strategiaa.


- matalan kynnyksen kohtaamispaikka ilman lähetettä


- arjen haasteiden tunnistaminen ja neuvonta


- monialainen asiakas- ja palveluohjaus


- mielenterveys- ja päihdetuki, keskusteluapu ja vertaistuki


- ruoka-apu (yleisöjako, ruokakassi, yhteistyöruokailut)


- arjenhallinnan tuki (lomakkeet, sähköiset asioinnit, viranomaisasioiden selvittely)


- teemapäivät, vapaaehtoistoiminta ja ryhmät


Tiloissa on digitaalinen saavutettavuus (asiakastietokone, etäohjausmahdollisuus) ja yhteistyötä tehdään 

hyvinvointialueen, kuntien, työllisyysalueiden, seurakuntien ja järjestöjen kanssa. Henkilöstö muodostuu 

asiantuntevista ohjaajista.

Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa



Jokaisella Kohtaamisasemalla 30 - 50 asiakasta päivässä. Kokonaisuutta arvioitaessa määrässä huomioitava 

samojen asiakkaiden useat käyntikerrat.

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

vastaavan kaltaiseen toimintaan, jota on jo toteutettu

Mihin?

Kohtaamisaseman pilotoitu toiminta Kaavilla, Siilinjärvellä, Suonenjoella, Varkaudessa ja Kajaanissa. 

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

Toiminnan arvioidaan tavoittavan vuositasolla noin jopa 8000 asiakaskohtaamista, mikä sisältää sekä 

Kohtaamisasemalla tapahtuvat kohtaamiset että ruoka-avun ja palveluohjauksen kautta syntyvät 

yksilökohtaamiset. Kävijämäärien arvio perustuu kokemukseen pilottivaiheen toiminnasta, joissa päivittäiset 

kävijämäärät ovat olleet 20–50 henkilöä. Toiminta on matalan kynnyksen luonteista, joten tavoitettavuus 

kasvaa nopeasti, kun toiminta vakiintuu paikkakunnille.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

Arviolta 70–80 % kävijöistä kokisi toiminnan edistävän heidän hyvinvointiaan, mielialaa ja arjen 

turvallisuuden tunnetta. Arvio perustuu pilottitoiminnan kokemuksiin ja suulliseen asiakaspalautteeseen.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Tavoitteita seurataan sekä määrällisesti (kävijämäärät, palveluohjaukset) että laadullisesti (asiakaspalaute, 

hyvinvoinnin kokemukset, yhteistyön arviointi). Seurantatiedot käydään läpi säännöllisesti työryhmässä ja 

tarvittaessa toimintaa muokataan. Tulokset raportoidaan hyvinvointialueelle ohjeistuksen mukaisesti, jotta 

vaikuttavuus voidaan osoittaa ja tehdä näkyväksi.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Osallistumiseen ei tarvita lähetettä tai ajanvarausta, vaan Kohtaamisasemalle voi tulla omalla tilanteellaan. 

Näin myös ne henkilöt, joita palvelut eivät tällä hetkellä tavoita voidaan kohdata ja ohjata oikea-aikaisesti 

hyvinvointialueen palveluihin.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Saavutettavuus ja kulkuyhteydet: toimintaa järjestetään kolmessa kunnassa, kiinteässä toimipisteissä ja 

keskeisellä paikalla joihin on julkiset kulkuyhteydet. 
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Etä- ja hybridiosallistuminen: palvelua ja ohjausta voidaan antaa, puhelimitse, sähköpostilla, viesteillä ja 

Teamsin tai Zoomin kautta. Tarjoamme teknistä tukea osallistujille ja mahdollistamme hybridiosallistumisen 

paikan päällä sekä etänä.


Viestintä useissa kanavissa: tiedotamme toiminnasta Lähellä.fi-palvelussa, sosiaalisessa mediassa sekä 

kuntien ja yhteistyötoimijoiden kanavissa. Materiaalit laaditaan selkeästi ja saavutettavasti.


Yhteistyöverkostot: teemme yhteistyötä kuntien, yhdistysten, seurakuntien ja hyvinvointialueen ammattilaisten 

kanssa. He auttavat kohderyhmän tavoittamisessa ja toiminnan liittämisessä olemassa oleviin palvelupolkuihin

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Kohtaamisaseman toiminta toteutuu ViaDia Pohjois-Savo ry:n omana toimintana, mutta kiinteässä yhteistyössä 

hyvinvointialueen, kuntien, seurakuntien ja kolmannen sektorin kanssa. Toiminta ei ole irrallista 

järjestötoimintaa, vaan osa palveluketjua, joka tukee hyvinvointialueen lakisääteistä järjestämisvastuuta 

sosiaalihuoltolain mukaisesti.


Kohtaamisasema vastaa sosiaalihuoltolain (1301/2014) mukaiseen palveluohjaukseen ja neuvontaan (§6), 

osallisuuden edistämiseen ja arjen tuen vahvistamiseen (§10–11), sosiaaliseen kuntoutukseen (§17), asumisen 

tukeen ja sosiaaliseen isännöintiin (§21–23) sekä mielenterveyden ja päihdetyön varhaisen tuen tarpeeseen (§5 

ja §28). Toiminta mahdollistaa tuen tarpeen varhaisen tunnistamisen sellaisilla henkilöillä, joita 

palvelujärjestelmä ei tällä hetkellä tavoita. Näin voidaan ehkäistä kriisiytymistä ja vahvistaa palveluihin 

kiinnittymistä.


Kohtaamisaseman toiminta tukee Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategisia tavoitteita, kuten osallisuuden 

lisäämistä, arjen turvallisuuden vahvistamista, syrjäytymisen ehkäisyä sekä palvelujen saavutettavuuden 

parantamista. Toiminta on käytännön tapa toteuttaa ennaltaehkäisevää ja varhaisen tuen mallia: asiakas 

kohdataan kokonaisvaltaisesti ja turvallisessa ympäristössä ilman lähetettä tai palvelukriteereitä. Tämä 

madaltaa kynnystä hakea apua, ja lisää todennäköisyyttä sille, että asiakas pystyy kiinnittymään oikea-

aikaisesti hyvinvointialueen palveluihin.


Yhteistyö on keskeinen osa toimintaa: asiakkaita voidaan ohjata suoraan hyvinvointialueen sosiaalityöhön, 

päihde- ja mielenterveyspalveluihin, asumisen tukeen tai kuntouttavaan työtoimintaan. Tarvittaessa 

hyvinvointialueen työntekijöitä voidaan kutsua myös paikan päälle kohtaamiseen. Kohtaamisasema toimii näin 

“pehmeänä väylänä” viranomaispalveluihin ja luontevana osana palveluverkostoa.

Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

Kohtaamisasemia on pilotoitu useilla paikkakunnilla ja viimeisen vuoden aikana Osaava työikä hankkeen kautta. 

Toiminnassa mukana olleet työntekijät ovat käyneet keskusteluja mm. hyvinvointialueen työikäisten 

sosiaalipalveluiden ja mielenterveys- ja päihdepalvelujen henkilöstön kanssa. Keskusteluissa on tullut esille 

tarve Kohtaamisasemalle matalan kynnyksen toimintaympäristönä, joka auttaa tavoittamaan mm. palveluiden 

ulkopuolella olevat asiakkaat  ja edistää varhaista tukea. Toimintaa voidaan hyödyntää palveluohjauksessa 

sekä yhteistyön ja palveluketjujen vahvistamisessa. Kohtaamisasemalla annettava neuvonta ja tuki vähentää 

osaltaan palvelujärjestelmän kuormitusta.

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Kohtaamisaseman toiminta perustuu vahvaan alueelliseen verkostoitumiseen. Toiminnan toteuttamiseksi teemme 

yhteistyötä eri tahojen kanssa sekä päivittäisessä arjessa että palveluohjauksessa. Yhteistyötä tehdään muun 

muassa seuraavien tahojen kanssa:


Kunnat ja työllisyysalueet: työllisyyspalvelut (työkokeilupaikat ja työhön ohjaus), kotoutumisen tuki 

(maahanmuuttajien tavoittaminen ja auttaminen)




Seurakunnat ja diakoniatyö: ruoka-apu, ruokakorttien jakamine, henkinen tuki, kriisituki


Järjestöt ja säätiöt: päihde- ja mielenterveystyö, Marttojen tekemä työ, Nuorten pajat, Rikosseuraamuslaitos 

(YKP:n suorittajat, koevapaudessa ja valvontarangaistuksessa olevat). Esim. Varkaudessa mm. ruoka-aputyötä 

tehdään Nuorten pajan, Mielituvan ja Työterapisen yhdistyksen kanssa.


Yritykset: elintarvikelahjoitukset, harjoittelupaikat


Oppilaitokset: Sakky ja muut paikalliset oppilaitokset (työharjoittelut)


Vapaaehtoiset: vertaistuki, ryhmätoiminnan ohjaaminen, arjen apu


Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut
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Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?



Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Järjestön varainhankinta muodostuu yksityisestä sosiaalipalvelun tuottamisesta, kierrätysmyymälän tuloista, 

THL:n ja kuntien avustustuksista sekä ESR-hankkeen rahoituksesta (jossa mukana Euroopan sosiaalirahasto, 

kunnat, työllisyysalue, hyvinvointialue ja diakoniajärjestön testamentti).

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

2 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

50688

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

50688

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

Omarahoitusosuus perustuu arvioon ja se on noin 15-20%.

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

- avustettavaa toimintaa voidaan kohdentaa kolmelle akuuteimmalle paikkakunnalle (haetaan neljälle)


- avustettavan toiminnan henkilöstön työaikaa on mahdollista pienentää jossain määrin


- jos avustettava summa pienenee merkittävästi niin kyseinen toiminta voi olla haasteellista järjestää 

laadukkaasti

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Ruoka-apu.fi

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Omat verkkosivut ja somekanavat (Insta). Kaikissa toimipisteissä oma Facebook sivusto. Lisäksi 

valtakunnalinen ViaDia


ry:n alusta. Toiminnasta ilmoitellaan myös paikallisissa sanomalehdissä.
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Liitetiedosto

Toimintasuunnitelma_HVA_avustus_ViaDia_Pohjois_Savo_2026_2027_matalaresoluutio.pdf

Talousarvio_HVA_avustus_2026_2027.pdf

Prosessikaavio_HVA_avustus_ViaDia_Pohjois_Savo_2026_2027.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Kiitos selkeästä lomakkeesta! Kysymyksiä oli sopiva määrä. Osa vastauksista menee päällekkäin 

toimintasuunnitelman kanssa mutta näistä pitäisi ainakin selvitä miksi ja mihin olemme avustusta hakemassa.


